
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 196/12 BURMISTRZA BOJANOWA 
z dnia 10 grudnia 2012 roku 

w sprawie ustalenia stawek opłat za odbieranie odpadów komunalnych 
 

Na podstawie §1 Uchwały Nr XXXI/249/09 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 maja 
2009 roku w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości za usługi odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych (Dz. Urz. Woj. 
Wlkp. Nr 131 poz. 2174) zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 1.  Ustalam stawkę za odbieranie odpadów komunalnych w wysokości: 
                         1) za 1 pojemnik     55 litrowy     -      8,00 zł 
                   2) za 1 pojemnik   110 litrowy     -    16,00 zł 
                         3) za 1 pojemnik 1100 litrowy     -  129,00 zł 
 

   2. Ustalam stawkę za opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości 
ciekłych na terenie gminy Bojanowo  za 1 m³ w wysokości 18 zł. 
 
 § 2. 1. Ustalam stawkę za wywóz nieczystości stałych z budynków komunalnych 
będących w zarządzie Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w wysokości - 6,00 zł 
miesięcznie od osoby. 

2. Ustalam stawkę za wywóz nieczystości płynnych z budynków komunalnych będących 
w zarządzie Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w  wysokości - 6,50 zł 
miesięcznie od osoby. 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Bojanowie. 
 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 142/12 Burmistrza Bojanowa z dnia 18 maja 2012 roku w 
sprawie ustalenia stawek opłat za odbieranie odpadów komunalnych. 
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie 1 stycznia 2013 roku. 
 
 


